עבודת מוסמך, אוניברסיטת תל-אביב.
- דורון, א. (1989). לדמותה החברתית של העבודה הסוציאלית. חברה ורווחה, י', 170-178.
- הראל, י. (1993). הקיבוץ החדש. ירושלים: כתר.
- וייס, ע. וגל, ג. (2001). העדפות מקצועיות של סטודנטים מתחילים לעבודה סוציאלית בישראל. חברה ורווחה, כ"א, 159-176.
- חוק העובדים הסוציאליים, התשנ"ו (1996).
- טל, ח. (1998). העבודה הסוציאלית בקיבוץ על רקע המשבר ותהליכי השינוי בחברה הקיבוצית. עבודת מוסמך, אוניברסיטת תל-אביב.
- יצחקי, ח. (1985). ניתוח של משתגי תפקיד ושביעות רצון אצל עובדים שכונתיים. חיבור לשם קבלת תואר דוקטור, אוניברסיטת בר-אילן.
- כוכבי, ס. (1994). ממד המיניות בטיפול הסיעודי.